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Youth

IN BUSINESS

09:30-10:00 Mpwuem pgns YcraHoeneHus KoHtaktoB u BoicTaBka IHHOBauuii
BbicTaBka YuaecTByoLLMX PUHAHCOBLIX MHCTUTYTOB

10:00-10:20

10:20-10:35

10:35-10:50

10:50-11:15

11:15-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:10

12:10-12:30

12:30-13:30

MpuBeTcTBEHHbIN Kode n Pernctpauus

BctynutensHoe Cnoso

Mporpamma EBPP «<Monopexb B 6u3Hece»
TeHOeHUMM PbIHKA M BO3MOXHOCTU 415
napTHepCTBa
®DuHaHCOBbIE peLleHns 1 NoAAEePIKKa
pa3BUTUS BU3Heca

UcTopusa Ycnexa
MMyTb: OT KyXHM B 12 KB.M. 10 pecTopaHa B
300 KB.M. U MexxayHapoaHOW ¢dpaHLLN3bI

CosfaHne KoMaHbl MeyThl
CrpaTeruum ycnexa B unudposoM dopmaTe

Pesontouuns MU B busHece

MNMpakTuyeckoe npumeHenne MW ans
pocTa 6msHeca. MlHHOBaUuK Yepes
TEXHON0rMm

MysbikanbHbil MNepepbie u C6op Bonpocos

JaHHble Kak Komnac ans busHeca

AHanntuka lNoeeaeHuns Knnentos
MHcTpyMeHTbl ana MpuHaTus
CtpaTtermyeckunx Pewenmin. Unopossble
lMoka3saTenun PesynbTaTMBHOCTMU

MapkeTtuHr B Unudposoii dnoxe

CoBpeMeHHble MapkeTuHroeble MeToabl
Crpaterum Lindposoro PocTa
Tekyuwiye TpeHabl 1 Bo3MOXXHOCTH

Xonbrep Budennb
nasa EBPP 6 Tadwcukucmaxe

PaxmoH3oga ®apomys
lpedcedamenb cosema Mon00éxncu
HauuoHanbHoz0 6aHka Taoucukucmaua

Menucca SHrenbxapaT

AccoyuuposaHHblti Cneuuanucm, ['eHOepHas
u SkoHoMuyeckas VIHknr3usHocmb EBPP

MycTtado [>koHmMamMagoB

[nasHbili Meneducep, PuHaHcuposaHue u
Passumue Masnozo u CpedHezo busHeca
(MCB) EEPP

Mapeus Pysnes

OcHosamesb Nori, 6biswiuti Pykosodumesb
Lugposbix Omoesnoe Beeline Tadmcukucman.
Bnadeneu uyugposoti komnaHuu AsadTech

Pyctam lN'ynos
Ton 10 sausimesnbHbix AU4HOCMel 8 chepe IT
6 Taowcukucmaxe

Haupa MaprapsH

ACCA, CMC, CEFE, Ynpasensouuti lNapmHep
6 VINK Consulting, 6biewiuli 3amecmumeno
MuHucmpa 3koHoMuku Pecny6auku
ApmeHus u OcHosamesb HITO
«MIHHOBAUUOHHOE pazsumue busHeca»

LLepanu O kypabaes
lpednpuHumamenso, baozep u Koyu.
Paspabomuuxk Cmapmanos 8 cmpaHax CHI u
MENA

MysbikanbHbif MepepbiB u UHTepakTuBHas Ouckyccus

Bonpocbl u OTBeTbl co Cnukepamu u
3akntounTtenbHoe CnoBo

Hwn PamcaeHn

Pykosooumenb Mpozpammel EBPP
«Mosodexco 8 busHece», BFC

O6ea v HeTBopkuHr, BeicTaBKka YuacTteytowmx PuHaHcoBbix MHCTUTYTOB
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